BHV 2024/25

UBOL mannl. B-Jugend Staffel Nord-Ost
JSG Eintracht NUirnberger Land

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 22.09.2024 13:00 230260 SG Kernfranken JSG Nurnberger Land 34:25
So. 06.10.2024 12:00 240301 HV Oberviechtach JSG Nirnberger Land 30:32
So. 10.11.2024 13:00 240465 JSG Nirnberger Land HaSpo Bayreuth 32:26
Sa. 16.11.2024 10:00 240000 v JSG Nirnberger Land SG Helmbrechts/Munchberg ~ 22:31
So. 24.11.2024 18:00 240100 TSV 04 Feucht JSG Nurnberger Land 21:31
So. 08.12.2024 16:45 240040 ASV 1863 Cham JSG Nirnberger Land 27:28
Sa. 01.02.2025 16:00 220224 SG Helmbrechts/Miinchberg JSG Nurnberger Land 29:30
So. 09.02.2025 16:30 240000 JSG Nirnberger Land HV Oberviechtach 31:25
Di. 18.02.2025 19:15 230140 v JSG Nirnberger Land SG Kernfranken 31:27
So. 23.02.2025 12:00 220021 HaSpo Bayreuth JSG Nurnberger Land 29:24
Sa. 15.03.2025 10:00 240000 v JSG Nirnberger Land TSV 04 Feucht 30:21
So. 23.03.2025 14:00 240465 JSG Nirnberger Land ASV 1863 Cham 31:30
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Hallenverzeichnis

220021

220224

230140

230260

240000

240040

240100

240301

240465

Bayreuth, Sporthalle Ost
AuRere Badstr. 26, 95448 Bayreuth

Munchberg, Gymnasiumhalle

Hofer Str. 41, 95213 Miinchberg
Heilsbronn, Realschule

Ansbacher Str. 15, 91560 Heilsbronn
Neuendettelsau, Sporthalle

Sportpark 40, 91564 Neuendettelsau
Altdorf, Schulturnhalle Grundschule (neu)
Hagenhausener Str. 5, 90518 Altdorf
Cham, Joseph-von Fraunhofer-Gymnasium
Dr.-Muggenthaler-Straf3e 32, 93413 Cham
Feucht, Wilhelm-Baum-Halle

SchulstraRe, 90537 Feucht
Oberviechtach, Sporthalle Gymnasium
Wolfgrubenweg 25, 92526 Oberviechtach

Winkelhaid, Dr. Dietmar-Trautmann-Sportanlage
SportparkstraRe 2, 90610 Winkelhaid
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BHV 2024/25

UBOL mannl. B-Jugend Staffel Nord-Ost

JSG Eintracht NUirnberger Land

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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