BHV 2024/25

ÜBOL männl. B-Jugend Staffel Nord-Ost JSG Eintracht Nürnberger Land

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 22.09.2024 13:00	230260	SG Kernfranken	JSG Nürnberger Land	34:25
So. 06.10.2024 12:00	240301	HV Oberviechtach	JSG Nürnberger Land	30:32
So. 10.11.2024 13:00	240465	JSG Nürnberger Land	HaSpo Bayreuth	32:26
Sa. 16.11.2024 10:00	240000 v	JSG Nürnberger Land	SG Helmbrechts/Münchberg	22:31
So. 24.11.2024 18:00	240100	TSV 04 Feucht	JSG Nürnberger Land	21:31
So. 08.12.2024 16:45	240040	ASV 1863 Cham	JSG Nürnberger Land	27:28
Sa. 01.02.2025 16:00	220224	SG Helmbrechts/Münchberg	JSG Nürnberger Land	29:30
So. 09.02.2025 16:30	240000	JSG Nürnberger Land	HV Oberviechtach	31:25
Di. 18.02.2025 19:15	230140 v	JSG Nürnberger Land	SG Kernfranken	31:27
So. 23.02.2025 12:00	220021	HaSpo Bayreuth	JSG Nürnberger Land	29:24
Sa. 15.03.2025 10:00	240000 v	JSG Nürnberger Land	TSV 04 Feucht	30:21
So. 23.03.2025 14:00	240465	JSG Nürnberger Land	ASV 1863 Cham	31:30



220021	Bayreuth, Sporthalle Ost Äußere Badstr. 26, 95448 Bayreuth
220224	Münchberg, Gymnasiumhalle Hofer Str. 41, 95213 Münchberg
230140	Heilsbronn, Realschule Ansbacher Str. 15, 91560 Heilsbronn
230260	Neuendettelsau, Sporthalle Sportpark 40, 91564 Neuendettelsau
240000	Altdorf, Schulturnhalle Grundschule (neu) Hagenhausener Str. 5, 90518 Altdorf
240040	Cham, Joseph-von Fraunhofer-Gymnasium DrMuggenthaler-Straße 32, 93413 Cham
240100	Feucht, Wilhelm-Baum-Halle Schulstraße, 90537 Feucht
240301	Oberviechtach, Sporthalle Gymnasium Wolfgrubenweg 25, 92526 Oberviechtach
240465	Winkelhaid, Dr. Dietmar-Trautmann-Sportanlage Sportparkstraße 2, 90610 Winkelhaid

Hallenverzeichnis

BHV 2024/25

ÜBOL männl. B-Jugend Staffel Nord-Ost JSG Eintracht Nürnberger Land

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

